

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างซ่อมแซมคันทางด้วยกล่องเกเบียน ริมน้ำแม่ศึก บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานกล่อง Gabion							
1	1.1 กล่อง GABION#10x12 ซม. ขนาด 4x1x1 ม.	กล่อง	78.000	2,955.00	230,490.00	1.3642	4,031.21	314,434.45
2	1.2 หินใหญ่	ลบ.ม.	312.000	863.20	269,318.40	1.3642	1,177.57	367,404.16
3	1.3 ไม้ไผ่ขนาด 2-3 นิ้ว	ท่อน	78.000	35.00	2,730.00	1.3642	47.74	3,724.26
	2. งานถนน คสล. คันทาง							
4	2.1 งานคอนกรีต (ค่าแรง)	ลบ.ม.	120.000	532.00	63,840.00	1.3642	725.75	87,090.52
5	2.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	40.320	3,336.57	134,530.50	1.3642	4,551.74	183,526.50
6	2.3 ทราหยาบผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	72.000	587.65	42,310.80	1.3642	801.67	57,720.39
7	2.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	130.800	674.69	88,249.45	1.3642	920.41	120,389.89
8	2.5 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.228	24,484.23	5,582.40	1.3642	33,401.38	7,615.51
9	2.6 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	800.000	26.64	21,312.00	1.3642	36.34	29,073.83
10	2.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	15.000	58.88	883.20	1.3642	80.32	1,204.86
11	2.8 ยางมะตอย	ลิตร	20.000	48.00	960.00	1.3642	65.48	1,309.63
12	2.9 ไม้แบบ 100 % ( สำหรับคีดค่าแรง )	ตร.ม.	60.000	139.00	8,340.00	1.3642	189.62	11,377.42

กฤตภาส รัฐเสวะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมคันทางด้วยกล่องเกเบียน ริมน้ำแม่ศึก บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เชื่อม บ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.10 ไม้แบบ 50 % ( สำหรับคีดค่าวัสดุ )	ตร.ม.	30.000	609.53	18,285.90	1.3642	831.52	24,945.62
	3. งานชลประทาน : ราคากลาง							2,600.29
รวมราคากลาง								1,212,417.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมคันทางด้วยกล่องเกเบียน ริมน้ำแม่ศึก บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เขื่อน บ้านกองบอด หมู่ที่ 11 ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ  
( เทพศิธร จันทร์เทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ  
( กฤตภาส รัฐเสวะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ  
( ศิริ สวนสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง